
Dodavatel: A114Car s.r.o.
Hacienda ČERT (Kořenov 376, 468 49 Kořenov) 
Nuselská 318/116 
140 00 Praha 4 
IČO: 24692743

Odběratel: ZŠ Chvaletická 
Chvaletická 918 
198 00 Praha 9 - Lehovec 
IČO: 61381233

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ 
(ozdravný pobyt dětí)

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v hotelu Hacienda ČERT 
v termínu: od 10.6.2024 do 14.6.2024

Počet žáků: 45 (žáci ZŠ )
Pedagogický doprovod: 8 ( osoba starší 18 let)

2. Cenová kalkulace
Cena žák : 3434 Kč
Pedagogický doprovod: Zdarma

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 
a pedagogického doprovodu.

3. Pobyt školy v objektu:
Nástup: 10:00 10.6.2024
Ukončení: 10:00 14.6.2024

Strava začíná v den příjezdu obědem a končí v den odjezdu snídaní a 
svačinou na cestu

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a 
výuky v souladu s vyhláškou č. 106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti



práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda 
z vlastní studny je nezávadná a má k dispozici rozbor vody k nahlédnutí. 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení 
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Nemocnice Tanvald, s.r.o. Nemocniční 287, 468 41 Tanvald 
Tel.:+420 483 367 311

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními 
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, 
pitný režim) a po dohodě s vedením školy v přírodě, se kterým projedná 
jídelníček. Stravování 5x denně včetně celodenního pitného režimu.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly 
zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou 
a výdejem stravy.

8. Úhrada pobytu, dle skutečného počtu žáků bude provedena fakturou. 
Ubytovatel vystaví zálohovou fakturu na 100 000,-Kč, která bude uhrazena do 
31.5. 2024. Na celkovou částku s doplatkem bude vystavena faktura do 10.6.2024 
se splatností do 14.6.2024.

9. V případě zrušení 14 dní před plánovaným příjezdem / neuskutečnění akce 
odběratelem bude odběrateli vyfakturována částka v hodnotě 60% ceny z hodnoty 
této uzavřené smlouvy.

10. Požadavky ubytovatele: žáci mají vlastní domácí obuv a ručníky, opuštění 
pokojů v den odjezdu do 10:00, nadále do odjezdu mohou veškeré společenské 
prostory vč. k uložení zavazadel.

Tato smlouvaje vypracovaná ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ubytovatel

Dne: 16.5.20 
Razítko a pod


